[bookmark: _GoBack]Директору АНО Центр НИОКР «Универсум»
Змееву Михаилу Владимировичу

___________________________________________

___________________________________________,

работающего в должности____________________
___________________________________________
___________________________________________
(место работы)
проживающего______________________________
(почтовый индекс)
___________________________________________

___________________________________________
(домашний адрес)
телефон:
__________________________________________

Образование: 		высшее
(нужное подчеркнуть)	неполное высшее
среднее профессиональное

E-mail: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на курсы профессиональной переподготовки / повышения квалификации (выбрать уровень программы) с использованием технологии дистанционного обучения по программе дополнительного профессионального образования (указать программу и количество часов):
_____________________________________________________________________________

________________ 201___ г.						_________________
дата 										подпись